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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 67 600 196,64 35 606 177,64 3 696 112,00 181 967,00 11 542 524,00 9 596 032,64 10 589 542,00 4 600 000,00 31 994 019,00 2 000 000,00 29 987 719,00

2024 42 969 409,00 30 090 772,00 3 621 435,00 117 904,00 10 101 740,00 6 852 947,00 9 396 746,00 4 317 407,00 12 878 637,00 300 000,00 10 315 000,00

2025 31 769 602,00 29 969 602,00 3 625 056,00 118 022,00 10 111 842,00 7 052 947,00 9 061 735,00 4 330 359,00 1 800 000,00 300 000,00 1 500 000,00

2026 31 340 459,00 30 040 459,00 3 628 681,00 118 140,00 10 121 904,00 7 059 999,00 9 111 735,00 4 333 509,00 1 300 000,00 300 000,00 1 000 000,00

2027 31 261 439,00 30 111 439,00 3 632 310,00 118 259,00 10 132 076,00 7 067 059,00 9 161 735,00 4 356 380,00 1 150 000,00 250 000,00 900 000,00

2028 31 282 389,00 30 182 389,00 3 635 942,00 118 377,00 10 142 208,00 7 074 127,00 9 211 735,00 4 369 449,00 1 100 000,00 200 000,00 900 000,00

2029 31 308 360,00 30 208 360,00 3 639 578,00 118 496,00 10 152 350,00 7 081 201,00 9 216 735,00 4 382 557,00 1 100 000,00 200 000,00 900 000,00

2030 32 279 351,00 30 279 351,00 3 643 218,00 118 614,00 10 162 502,00 7 088 282,00 9 266 735,00 4 395 705,00 2 000 000,00 200 000,00 1 800 000,00

2031 31 757 843,00 30 657 843,00 3 688 758,00 120 097,00 10 289 533,00 7 176 886,00 9 382 569,00 4 450 651,00 1 100 000,00 200 000,00 900 000,00

2032 32 141 065,00 31 041 065,00 3 734 867,00 121 598,00 10 418 152,00 7 266 597,00 9 499 851,00 4 506 284,00 1 100 000,00 200 000,00 900 000,00

2033 32 529 078,00 31 429 078,00 3 781 553,00 123 118,00 10 548 379,00 7 357 429,00 9 618 599,00 4 562 613,00 1 100 000,00 200 000,00 900 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 82 108 624,64 33 109 803,64 14 994 441,00 0,00 0,00 502 460,00 0,00 0,00 48 998 821,00 48 998 821,000,00 48 819,00

2024 39 504 096,00 28 155 401,00 13 670 004,00 0,00 0,00 1 256 625,00 0,00 0,00 11 348 695,00 11 348 695,000,00 0,00

2025 30 269 602,00 28 236 792,00 14 080 000,00 0,00 0,00 958 000,00 0,00 0,00 2 032 810,00 2 032 810,000,00 0,00

2026 29 840 459,00 28 202 899,00 14 502 507,00 0,00 0,00 722 500,00 0,00 0,00 1 637 560,00 1 637 560,000,00 0,00

2027 29 661 439,00 27 980 579,00 14 937 581,00 0,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 1 680 860,00 1 680 860,000,00 0,00

2028 29 532 389,00 27 998 729,00 15 385 709,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 1 533 660,00 1 533 660,000,00 0,00

2029 29 558 360,00 28 028 900,00 15 847 281,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 1 529 460,00 1 529 460,000,00 0,00

2030 30 379 351,00 28 176 671,00 16 322 699,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 2 202 680,00 2 202 680,000,00 0,00

2031 29 857 843,00 28 444 442,00 16 526 733,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 1 413 401,00 1 413 401,000,00 0,00

2032 30 241 065,00 28 721 572,00 16 733 317,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 1 519 493,00 1 519 493,000,00 0,00

2033 30 529 078,00 29 001 116,00 16 942 483,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 527 962,00 1 527 962,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -14 508 428,00 0,00 15 008 428,00 11 800 000,00 11 800 000,00 1 166 765,00 708 428,00 0,00 0,00

2024 3 465 313,00 3 465 313,00 34 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 41 663,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 687,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 300 000,00 0,00 2 496 374,00 3 704 802,000,00

2024 x x x x 0,00 15 800 000,00 0,00 1 935 371,00 1 970 058,000,00

2025 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 1 732 810,00 1 732 810,000,00

2026 x x x x 0,00 12 800 000,00 0,00 1 837 560,00 1 837 560,000,00

2027 x x x x 0,00 11 200 000,00 0,00 2 130 860,00 2 130 860,000,00

2028 x x x x 0,00 9 450 000,00 0,00 2 183 660,00 2 183 660,000,00

2029 x x x x 0,00 7 700 000,00 0,00 2 179 460,00 2 179 460,000,00

2030 x x x x 0,00 5 800 000,00 0,00 2 102 680,00 2 102 680,000,00

2031 x x x x 0,00 3 900 000,00 0,00 2 213 401,00 2 213 401,000,00

2032 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 2 319 493,00 2 319 493,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 427 962,00 2 427 962,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,85% 11,31% 16,21% 16,83% TAK TAK19,00%

2024 7,56% 13,74% 16,62% 17,24% TAK TAK15,03%

2025 10,73% 11,74% 15,86% 16,48% TAK TAKx

2026 9,67% 11,14% 11,25% 11,93% TAK TAKx

2027 9,18% 11,48% 11,23% 11,91% TAK TAKx

2028 9,47% 11,35% 12,00% 12,68% TAK TAKx

2029 9,11% 10,97% 11,37% 12,05% TAK TAKx

2030 9,38% 10,25% 11,68% 11,68% TAK TAKx

2031 8,92% 10,25% 11,52% 11,52% TAK TAKx

2032 8,49% 10,25% 11,03% 11,03% TAK TAKx

2033 8,47% 10,25% 10,81% 10,81% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 529 290,00 529 290,00 516 350,00 7 807 889,00 7 807 889,00 7 807 889,00 472 803,00 472 803,00 427 278,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.03.28

za organ stanowiący Marek Kowalczyk



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 37 463 305,46 37 463 305,46 7 150 428,14 48 462 000,00 0,00 0,00 0,00197 000,00 48 265 000,00 0,00

2024 2 784 275,00 2 784 275,00 2 263 637,00 8 068 938,00 0,00 0,00 0,000,00 8 068 938,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 67 209 460,38 48 462 000,00 8 068 938,00 0,00 0,00 14 847 215,32

1.a - wydatki bieżące 764 147,38 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00

1.b - wydatki majątkowe 66 445 313,00 48 265 000,00 8 068 938,00 0,00 0,00 14 650 215,32

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

51 051 209,38 37 606 412,00 2 784 275,00 0,00 0,00 3 995 579,00

1.1.1 - wydatki bieżące 764 147,38 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00

1.1.1.1
Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy
ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2019 2023 764 147,38 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 50 287 062,00 37 409 412,00 2 784 275,00 0,00 0,00 3 798 579,00

1.1.2.1
Wymiana lokalnych źródeł ciepła na ekologiczne zasilanie gazowe
wraz z modernizacją sieci ciepłowniczej

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2021 2023 1 803 373,00 964 304,00 0,00 0,00 0,00 964 304,00

1.1.2.2
Modernizacja oczyszczalni ścieków-III etap oraz modernizacja stacji
uzdatniania wody w Dobiegniewie wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej w Grąsach, gm. Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2015 2023 39 184 348,00 35 284 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Sarbinowo,
Gmina Dobiegniew - Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w
miejscowości Sarbinowo, Gmina Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2021 2023 1 110 760,00 1 110 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa, rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią
ścieków w miejscowości Wołogoszcz, gmina Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2024 2 784 275,00 0,00 2 784 275,00 0,00 0,00 2 784 275,00

1.1.2.5
Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum Woldenberczyków przy
ulicy Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2019 2023 5 404 306,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 158 251,00 10 855 588,00 5 284 663,00 0,00 0,00 10 851 636,32

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 158 251,00 10 855 588,00 5 284 663,00 0,00 0,00 10 851 636,32

1.3.2.1 Przebudowa ul. Partyzanckiej w Dobiegniewie
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2021 2023 34 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Przebudowa drogi gminnej w Chrapowie, Gmina Dobiegniew
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2023 1 376 996,00 1 376 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w Dobiegniewie.
Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w Dobiegniewie

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2023 4 920 000,00 4 920 000,00 0,00 0,00 0,00 4 920 000,00

1.3.2.4
Termomodernizacja, przebudowa oraz przystosowanie budynku
użytecznosci publicznej (ośrodek zdrowia) dla osób niepełnosprawnych

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2024 5 430 000,00 2 142 592,00 3 287 408,00 0,00 0,00 1 534 381,32

1.3.2.5
Budowa remizy strażackiej ze świetlicy w miejscowości Mierzęcin gm.
Dobiegniew

Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2022 2023 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6 Budowa drogi gminnej Nr 100547F - ul. Akacjowa w Dobiegniewie
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 1 214 880,00 0,00 1 214 880,00 0,00 0,00 1 214 880,00

1.3.2.7 Rozbudowa ulicy W.Łokietka w Dobiegniewie
Urząd Miejski w
Dobiegniewie

2023 2024 782 375,00 0,00 782 375,00 0,00 0,00 782 375,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LIX/372/23 z dnia 2023-03-27
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